FEDERAL
DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA oo senrÃo IERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N9 74,
DE 03 DE ABRIL DE 2OL9

O Diretor Geral do Campus Petrolina, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no exercício das atribuições que lhe confere a

Portaria n" 460, de t9/08/20L5, publicada no DOU de 2OlOBl2015 e de acordo com o
previsto no art. 67 da Lei ne 8.6661L993,

Resolve:

Art. le DESIGNAR, a servidora abaixo, para substituir o servidor Fábio Sousa da Silva (SIAPE

1663201), durante o período de seu afastamento para capacitação, para realizar o
acompanhamento e a fiscalização da execução do contrato np !Ol2Ot8, Pregão SRP 68/2017,
mantido entre este campus Petrolina e a empresa IDEIAS TURISMO LTDA, CNPJ ns

O2.676.3LO|OOL, que tem por objeto a contratação de serviços para compra, marcação e

remarcação de bilhetes aéreos nacionais e internacionais, referente ao Processo pe

23300.000566.2018-90.

Art. 2e Esta portaria entra em vigor a partir desta data

F
FABIANO DE ALMElDA MARINHO

Diretor Geral
6P

€.

Aline Maria Lopes de Souza da Silva Brito 2156090 GESTOR DO CONTRATO

Às

D q
h

SERVIDORA S!APE FUNçÃO